UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Diretoria de Registro Acadêmico
DRA

EDITAL Nº. 23/2017/DRA/UEMS DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

2º SEMESTRE 2017

O  Diretor  de  Registro  Acadêmico  da  Universidade  Estadual  de  Mato  Grosso  do  Sul

(UEMS), no uso das atribuições, e considerando o disposto na RESOLUÇÃO CEPE-UEMS Nº

1.864, de 21 de junho de 2017, torna público a retificação do EDITAL Nº. 22/2017/DRA/UEMS de

06 de novembro de 2017 – Transferência Externa - Medicina – 2º SEMESTRE 2017, publicado no

Portal desta Diretoria, seção Editais, que passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo

inalterados os demais itens e subitens do referido edital:

· No Anexo I, onde se lê:

◦ Telefone: (67) 3901-4619

· Leia-se:

◦ Telefone: (67) 3901-4627

Dourados-MS, 07 de novembro de 2017.

Edson Cleiton Silva Escobar

Diretor de Registro Acadêmico

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul @2017 – Todos os direitos reservados.  1
Cidade Universitária de Dourados – Caixa Postal 351 – CEP: 79804-970

 Home Page http://www.uems.br